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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Ekonomisé - Ministarstvo Ekonomije -Ministry of Economy

Daté: 16. 10.2024

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatet té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Sekretar i
Pérgjithshém, Shpallja me Nr. Referencés RN00014982, i njoftuar me daté 09.09.2024 pér
“Pranim né& Shérbimin Civil” se Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né
Ministrin€ e Ekonomis€, bazuar né nenin 7 t& Rregullores (QRK) NR. 15/2023 pér
pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t&¢ Republikés sé¢ Kosové, ka béré verifikim
paraprak t€ kandidatéve dhe konstaton se pér pozité né fjalé kané aplikuar gjithsej tetémbédhjeté
(18) kandidaté.

Kandidaté té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér t& vazhduar tutje me procedura jané:

Nr. Kodi Emri Mbiemri

RAN0067311 Enver Basha
RANO0065381 Enver  Gashi
RANO0067314 Fatos Qerimi
RAN0067049 Leonita Shabani-Mullarama
RANO0067312 Rifat Lutolli
RAN0062251 Sevdaim Vitia
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